
UCHWAŁA NR XXXII/ 191/ 2017
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXVII/ 177/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 czerwca 2013 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/ 177/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: EOOIF-KCTMA-NYZRI-KGUVP-KFJEC. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik  
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXII/ 191/ 2017 
                                                                                                    Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                    z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 
                                                                                                   „Załącznik  
                                                                                                    do Uchwały Nr XXXVII/ 177/ 2013 
                                                                                                    Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                    z dnia 28 czerwca 2013 r. 
 

WYKAZ 
       inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznaczonych do poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

         
L. p. 

Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo 

 

1.  

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 

 Sławomir Michalec 

 

 Zbigniew Klusek 

 

 Elżbieta Smagłowska 

 

 Renata Dziedzic  

 

 Damian Misterkiewicz  

 

 Wanda Niedbała  

 

 Jerzy Skuza 

  

 Dorota Suchojad 

 

 Tadeusz Kręcisz  

 

 Jolanta Jopkiewicz  

 

 Katarzyna Kałandyk 

 

 Bożena Wójcik  

 

 Stanisław Wojterski 

 

 Jolanta Stawczyk  

 

 Iwona Mazur 

 

 Helena Orłowska  

 

Brzeziny 

 

Gacki 

 

Grabki Duże 

 

Jabłonica 

 

Korytnica 

 

Kotuszów 

 

Mokre 

 

Osówka  

 

Potok 

 

Potok Rządowy 

 

Rudki 

 

Solec 

 

Szydłów 

 

Wola Żyzna  

 

Wolica 

 

Wymysłów 

 

 

Id: EOOIF-KCTMA-NYZRI-KGUVP-KFJEC. Podpisany Strona 1




